

Biała Podlaska, 06.09.2019 r.

**SZP-232-532/PN/2019****L.dz. 2678/19****Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania pt.: „Dostawa wyposażenia pracowni ratownictwa medycznego Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu treść pytania i odpowiedź.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w zakresie:

**Pkt. 15.10. SIWZ****Było:**

15.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta wyposażenie RM SZP-232-532/PN/2019”.**

**Nie otwierać do dnia 09.09.2019 r. godz. 12<sup>30</sup>”**

**oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

**Jest:**

15.11. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta wyposażenie RM SZP-232-532/PN/2019”.**

**Nie otwierać do dnia 10.09.2019 r. godz. 12<sup>30</sup>”**

**oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

**Pkt. 16.1. SIWZ****Było**

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 09.09.2019 r. do godz. 12<sup>00</sup> w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

**Jest:**

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 10.09.2019 r. do godz. 12<sup>00</sup> w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

**Pkt. 16.3. SIWZ****Było:**

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97 w pokoju nr 338 w dniu 09.09.2019 r. o godz. 12<sup>30</sup>.

**Jest:**

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97 w pokoju nr 338 w dniu 10.09.2019 r. o godz. 12<sup>30</sup>.

**Pkt. 8.82.3. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

8.82.3. objętość 1475 ml

**Jest:**

8.82.3. objętość 1475 – 1500 ml

**Pkt. 8.83.2. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

8.83.2. Specjalny hydrożel do długotrwałego użytku, 48 x 34 mm.

**Jest:**

8.83.2. Specjalny hydrożel do długotrwałego użytku, 48 x 34 mm (+/- 2 mm).

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.

**Z wyrazami szacunku**

**prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk**  
**Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II**  
**w Białej Podlaskiej**

**Treść pisma nr 1 z 03.09.2019 r.****Pytanie nr 1**

Pozycja 8.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z pakietu? Według naszej wiedzy igły do infuzji domostkowej FAST zostały wycofane z dystrybucji w Polsce.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w/w pozycji.

**Pytanie nr 2**

Pozycja 8.42, 8.43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych roztworów NaCl z przeznaczeniem do użytku zewnętrznego?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w pozycji.

**Pytanie nr 3**

Pozycja 8.82

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego resuscytatora o pojemności 1500 ml?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w pozycji. Zmianie ulega pkt. 8.82.3. Opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 4**

Pozycja 8.83

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych elektrod o rozmiarze 50 mm x 36 mm z żelazem stałym?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w pozycji. Zmianie ulega pkt. 8.83.2. Opisu przedmiotu zamówienia.

**Treść pisma nr 2 z 03.09.2019 r.****Pytanie nr 5**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych lub wydzielenie punktu 8.65 do osobnego zadania. Przy tak obszernym pakiecie złożenie wszystkich punktów w jednej ofercie może być dla Wykonawców trudne. Z tego względu wykonanie całości pakietu liczącego 121 pozycji może podnieść znacząco koszt wykonania takiego zamówienia.

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie wyraża zgody na podział przedmiotu zamówienia na zadania.